
CLASSIFICA ASSOLUTA

Domenica 14 Maggio 2017

35 Camminata di San Prospero
Competitiva 11.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

ERCOLI MARCO GABBI BOLOGNA 1990 M SM10 00:39:291 1
BALDINI EROS CORRADINI RUBIERA 1994 M SM5 00:41:182 2
GALLINARI  DANIEL IMPRESA PO 1986 M SM7 00:41:503 3
MAGNANI FRANCESCO ATLETICA REGGIO 1974 M MM118 00:42:004 1
COCCHI FRANCESCA CORRADINI RUBIERA 1993 F SF302 00:42:185 1
GUIDETTI MATTEO LA GUGLIA 1978 M SM8 00:42:596 4
BONINI ANDREA POD.BIASOLA 1975 M MM106 00:43:017 2
CAROLI FREDERIK ROAD RUNNER POVIGLIO 1971 M MM108 00:43:098 3
GELOSINI CLAUDIO JOGGING PATERLINI 1960 M OM205 00:43:249 1
MURCIANO  ROBERTO ATLETICA REGGIO 1987 M SM2 00:44:3710 5
DAVOLI GIANNI JOGGING PATERLINI 1966 M OM204 00:45:0311 2
ALFIERI  ROSA POD.CORREGGIO 1970 F MF402 00:45:3812 1
GROVA CRISTIAN SPORTCLUB LOMBARDINI 1974 M MM105 00:45:5113 4
RUPI RAFFAELE JOGGING PATERLINI 1963 M OM206 00:46:0914 3
PIERLI FIORENZA CORRADINI RUBIERA 1980 F SF307 00:46:1415 2
BRUNO CARLO ATLETICA REGGIO 1974 M MM103 00:46:3116 5
FORCONI STEFANO ATL. SCANDIANO 1970 M MM119 00:46:5317 6
BONAZZI MASSIMO POL.RUBIERA 1974 M MM115 00:47:1318 7
BOLOGNA  GIOVANNI INDIVIDUALE 1977 M MM120 00:47:5419 8
THOMPSON BETHANY JANE ATLETICA REGGIO 1980 F SF306 00:47:5520 3
BASILI LUCIANO CASONE NOCETO 1973 M MM116 00:48:1321 9
DALL'AGLIO MASSIMO POD.CAVRIAGO 1972 M MM101 00:48:3122 10
GIRAU MAURO FUTURA RUN 1974 M MM114 00:49:0723 11
ACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M MM208 00:49:4024 12
BONINI GIANLUCA INDIVIDUALE 1960 M OM207 00:50:1125 4
VETTOR GIULIA MODENA ATLETICA 1994 F SF305 00:50:1226 4
FRIGHI DARIO ATLETICA REGGIO 1973 M MM104 00:50:5427 13
VECCHI DAVIDE INDIVIDUALE 1975 M MM110 00:50:5928 14
LEONCINI CLAUDIA GS LAMONE  (RA) 1983 F SF301 00:51:0429 5
AZZARI BRUNO JOLLY CTL 1975 M MM107 00:51:2530 15
BACCHETTINI NICOLA SELF ATLETICA 1969 M MM102 00:51:4731 16
BARTOLI FABRIZIO EDEN SPORT 1970 M MM112 00:52:5032 17
BERNARDINI STEFANO POD.BIASOLA 1982 M SM4 00:54:0833 6
PADERNI  SARA POD.BIASOLA 1978 F SF303 00:54:4634 6
PEDRELLI FEDERICA POD.CORREGGIO 1976 F MF403 00:55:2935 2
DI LEMBO MICHELE ROAD RUNNER POVIGLIO 1968 M MM113 00:56:3036 18
CASONI ELISA FUTURA RUN 1983 F SF304 00:56:4137 7
SPAGNI STEFANO FUTURA RUN 1962 M OM202 00:56:4238 5
SARZI VALENTINA FUTURA RUN 1983 F SF308 00:58:0539 8
SASSI CLAUDIO FUTURA RUN 1979 M SM1 00:59:5840 7
MARIOTTI DAVIDE NEW LIFE SPORTING CLUB 1969 M MM122 01:01:1341 19
DENTI ELENA FUTURA RUN 1969 F MF405 01:02:3342 3
LOPARENKOV VADIM SC. LOMBARDINI 1979 M SM6 01:04:1843 8
BORCIANI NAZZARENA POD.CORREGGIO 1961 F MF404 01:04:2944 4
LOSI RITA UISP MODENA 1971 F MF406 01:05:2745 5
SCARAVAGLIO STEFANO UISP MODENA 1966 M OM209 01:05:5146 6
LEONI PAOLA SPORTCLUB LOMBARDINI 1971 F MF401 01:06:4447 6
TRESCA  VINCENZO SPORTCLUB LOMBARDINI 1960 M OM201 01:14:2448 7
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CLASSIFICA CATEGORIA SM  - 1978/1999

Domenica 14 Maggio 2017

35 Camminata di San Prospero
Competitiva 11.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

ERCOLI MARCO GABBI BOLOGNA 1990 M SM10 00:39:291 1
BALDINI EROS CORRADINI RUBIERA 1994 M SM5 00:41:182 2
GALLINARI  DANIEL IMPRESA PO 1986 M SM7 00:41:503 3
GUIDETTI MATTEO LA GUGLIA 1978 M SM8 00:42:594 6
MURCIANO  ROBERTO ATLETICA REGGIO 1987 M SM2 00:44:375 10
BERNARDINI STEFANO POD.BIASOLA 1982 M SM4 00:54:086 33
SASSI CLAUDIO FUTURA RUN 1979 M SM1 00:59:587 40
LOPARENKOV VADIM SC. LOMBARDINI 1979 M SM6 01:04:188 43
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CLASSIFICA CATEGORIA MM  - 1968/1977

Domenica 14 Maggio 2017

35 Camminata di San Prospero
Competitiva 11.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

MAGNANI FRANCESCO ATLETICA REGGIO 1974 M MM118 00:42:001 4
BONINI ANDREA POD.BIASOLA 1975 M MM106 00:43:012 7
CAROLI FREDERIK ROAD RUNNER POVIGLIO 1971 M MM108 00:43:093 8
GROVA CRISTIAN SPORTCLUB LOMBARDINI 1974 M MM105 00:45:514 13
BRUNO CARLO ATLETICA REGGIO 1974 M MM103 00:46:315 16
FORCONI STEFANO ATL. SCANDIANO 1970 M MM119 00:46:536 17
BONAZZI MASSIMO POL.RUBIERA 1974 M MM115 00:47:137 18
BOLOGNA  GIOVANNI INDIVIDUALE 1977 M MM120 00:47:548 19
BASILI LUCIANO CASONE NOCETO 1973 M MM116 00:48:139 21
DALL'AGLIO MASSIMO POD.CAVRIAGO 1972 M MM101 00:48:3110 22
GIRAU MAURO FUTURA RUN 1974 M MM114 00:49:0711 23
ACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M MM208 00:49:4012 24
FRIGHI DARIO ATLETICA REGGIO 1973 M MM104 00:50:5413 27
VECCHI DAVIDE INDIVIDUALE 1975 M MM110 00:50:5914 28
AZZARI BRUNO JOLLY CTL 1975 M MM107 00:51:2515 30
BACCHETTINI NICOLA SELF ATLETICA 1969 M MM102 00:51:4716 31
BARTOLI FABRIZIO EDEN SPORT 1970 M MM112 00:52:5017 32
DI LEMBO MICHELE ROAD RUNNER POVIGLIO 1968 M MM113 00:56:3018 36
MARIOTTI DAVIDE NEW LIFE SPORTING CLUB 1969 M MM122 01:01:1319 41
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CLASSIFICA CATEGORIA OM  - 1908/1967

Domenica 14 Maggio 2017

35 Camminata di San Prospero
Competitiva 11.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

GELOSINI CLAUDIO JOGGING PATERLINI 1960 M OM205 00:43:241 9
DAVOLI GIANNI JOGGING PATERLINI 1966 M OM204 00:45:032 11
RUPI RAFFAELE JOGGING PATERLINI 1963 M OM206 00:46:093 14
BONINI GIANLUCA INDIVIDUALE 1960 M OM207 00:50:114 25
SPAGNI STEFANO FUTURA RUN 1962 M OM202 00:56:425 38
SCARAVAGLIO STEFANO UISP MODENA 1966 M OM209 01:05:516 46
TRESCA  VINCENZO SPORTCLUB LOMBARDINI 1960 M OM201 01:14:247 48
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CLASSIFICA CATEGORIA SF  - 1978/1999

Domenica 14 Maggio 2017

35 Camminata di San Prospero
Competitiva 11.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

COCCHI FRANCESCA CORRADINI RUBIERA 1993 F SF302 00:42:181 5
PIERLI FIORENZA CORRADINI RUBIERA 1980 F SF307 00:46:142 15
THOMPSON BETHANY JANE ATLETICA REGGIO 1980 F SF306 00:47:553 20
VETTOR GIULIA MODENA ATLETICA 1994 F SF305 00:50:124 26
LEONCINI CLAUDIA GS LAMONE  (RA) 1983 F SF301 00:51:045 29
PADERNI  SARA POD.BIASOLA 1978 F SF303 00:54:466 34
CASONI ELISA FUTURA RUN 1983 F SF304 00:56:417 37
SARZI VALENTINA FUTURA RUN 1983 F SF308 00:58:058 39
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CLASSIFICA CATEGORIA MF  - 1908/1977

Domenica 14 Maggio 2017

35 Camminata di San Prospero
Competitiva 11.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

ALFIERI  ROSA POD.CORREGGIO 1970 F MF402 00:45:381 12
PEDRELLI FEDERICA POD.CORREGGIO 1976 F MF403 00:55:292 35
DENTI ELENA FUTURA RUN 1969 F MF405 01:02:333 42
BORCIANI NAZZARENA POD.CORREGGIO 1961 F MF404 01:04:294 44
LOSI RITA UISP MODENA 1971 F MF406 01:05:275 45
LEONI PAOLA SPORTCLUB LOMBARDINI 1971 F MF401 01:06:446 47
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Class Cognome Nome Anno
1 ORLANDINI MATTIAS ATLETICA REGGIO 2009
2 DI LEMBO GABRIELE ROAD RUNNERS POVIGLIO 2009
3 TINARELLI ANDREA INDIVIDUALE 2009
4 BONINI LUCA POD. BIASOLA 2010

Class Cognome Nome Anno
1 ARGENTO LIDIA ATLETICA REGGIO 2009
2 LAMANDA MILENA SAMPOLESE 2010
3 ROMDHANI CHIARA SAMPOLESE 2009
4 COLASUONNO GIULIA POD. CAVRIAGO 2008
5 BIANCHI IRENE INDIVIDUALE 2010
6 DAVOLI VITTORIA ATLETICA SCANDIANO 2012
7 GALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI 2013

Class Cognome Nome Anno
1 VERONA GABRIELE ATLETICA SCANDIANO 2007
2 BARILLI BEN CORRADINI 2007
3 COLASUONNO FABIO POD. CAVRIAGO 2006
4 IGNACIO ANTONIO ATLETICA REGGIO 2007

PULCINI F. - ANNO 2008 - 2012

ESORDIENTI F ANNO 2006 2007

REGGIO EMILIA 14 MAGGIO 2017

35^ CAMMINATA DI SAN PROSPERO

CLASSIFICHE CATEGORIE GIOVANILI

ESORDIENTI M. - ANNO 2006 - 2007

PULCINI M. - ANNO 2008 - 2012

Class Cognome Nome Anno
1 BOLOGNESI MARTINA ATLETICA SCANDIANO 2006
2 RONDHANI SIRINE SAMPOLESE 2006
3 FORSI EMMA ATLETICA REGGIO 2007
4 ORLANDINI MARCELLA ATLETICA REGGIO 2007

Class Cognome Nome Anno
1 MICHELETTI ANDREA ATLETICA SCANDIANO 2005
2 TINARELLI MATTEO INDIVIDUALE 2005
3 BUCCI ANDREA ROAD RUNNERS POVIGLIO 2004

Class Cognome Nome Anno
1 ALMESMARI OMAR ATLETICA SCANDIANO 2003
2 BERGIANTI GABRIELE ATLETICA SCANDIANO 2002
3 FERRARI DAVIDE ATLETICA SCANDIANO 2003
4 DALL'AGLIO GABRIELE PODISTICA CAVRIAGO 2003
5 DALL'AGLIO MATTEO PODISTICA CAVRIAGO 2003
6 BUCCI MIRCO ROAD RUNNERS POVIGLIO 2002

ESORDIENTI F. - ANNO 2006 - 2007

CADETTI - ANNO 2002 - 2003

RAGAZZI - ANNO 2004 - 2005
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